UBND HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG TIỂU HỌC
NGUYỄN THỊ RÀNH
Số: 92/KH-THNTR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 26 tháng 04 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 32
(Từ 29/4/2024 đến 05/5/2024)
Trọng tâm:
- Sinh hoạt dưới cờ tuần 32.
- Thực hiện chuyên môn tuần 32, tiếp tục ôn tập cho HS chuẩn bị KTĐK cuối năm học.
- Kiểm tra ổn định nề nếp bán trú, lưu mẫu theo đúng qui định, VSATTP, căn tin, nhà ăn.

	Thời gian
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ hai
 29/4/2024
	- Nghỉ lễ theo thông báo số: 3408/TB-UBND
- Trực Lễ theo lịch phân công

Thứ ba
30/4/2024
	- Nghỉ lễ 30/4
- Trực Lễ theo lịch phân công

Thứ tư
01/5/2024
	- Nghỉ lễ 1/5
- Trực Lễ theo lịch phân công

Thứ năm
02/5/2024
	- Hoàn tất hồ sơ Kê khai tài sản từ năm 2021-2023 nộp PNV
	- Cô Mỵ
	- Cả ngày
	- Tại trường

	[bookmark: _GoBack]- Thực hiện chuyên môn “Công tác chuẩn bị KTĐK cuối năm”
	- C Loan
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra của BGD
	- T Tuấn
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Cập nhật điểm danh bán trú; Lập kế hoạch thu tiền tháng 5/2024
- Tính lương tháng 5/2024
- Đối chiếu tiền gửi tháng 4/2024
	- C Dung
	- Cả ngày
	- Tại trường

- Kho bạc

	- Thống kê tổng kết phong trào kế hoạch nhỏ
	- T Tài
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Kiểm tra công tác bán trú, lưu mẫu
	- C Uyên
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Phục vụ sách cho GV-HS
- Cập nhật hồ sơ thư viện
	- C Nhung
	- Cả ngày
	- Tại trường

Thứ sáu
03/5/2024
	- Dự Hội nghị sơ kết 3 năm thực hiện k01
	- Cô Mỵ, Cô Loan; Cô Dung
	- 8 giờ 00
	- HT UBND xã

	- Hoàn thành Hồ sơ cá nhân theo quy định nộp VP Đảng ủy
	- Cô Mỵ, Cô Loan, Thầy Hùng
	- Buổi chiều
	- Tại trường

	- Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra của BGD
	- T Tuấn
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Chuyển lương tháng 5/2024
- Cập nhật IMAS
	- C Dung
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Thống kê tổng kết phong trào kế hoạch nhỏ
	- T Tài
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Báo cáo bệnh học đường tháng 4/2024 về Trạm y tế
	- C Uyên
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Vệ sinh tủ, kệ sách
- Cập nhật hồ sơ thư viện
	- C Nhung
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Thứ bảy
   04/5/2024
	- Học sinh học bù chương trình ngày 29/04/2024
	- CB,GV,NV,HS
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Tập huấn luật đấu thầu
	- Cô Mỵ
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Duyệt KHDH các tổ
	- C Loan
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra của BGD
	- T Tuấn
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Tập huấn luật đấu thầu
	- C Dung
	- Cả ngày
	- HT UBND Huyện

	- Thống kê tổng kết phong trào kế hoạch nhỏ
	- T Tài
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Thu thập minh chứng COVID nộp về phòng nội vụ
	- C Uyên
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Vệ sinh tủ, kệ sách
- Cập nhật hồ sơ thư viện
	- C Nhung
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Chủ nhật
05/5/2024
	- Tập huấn luật đấu thầu
	- C Mỵ, C Dung
	- Cả ngày
	- HT UBND Huyện

	- Trực trường và chăm sóc cây kiểng
	- Ông Tú, Ông Phúc

	- Cả ngày
	- Tại trường

		Nơi nhận:		                HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;                                                                                                                                                                         (Đã ký)
- Đăng Website đơn vị;
- Lưu: VT.
		                                                                                                                                                                                                                          Phan Thị Mỵ